中 共 杭 州 市 委 宣 传 部
杭州市人力资源和社会保障局 文件

市宣通〔2020〕40 号

关于王磊等 45 名同志具有新闻中级专业技术

职务任职资格的通知

各区县(市)党委宣传部、人力资源和社会保障局,市直有关

单位:

经杭州市新闻中级专业技术职务任职资格评审委员会评

审通过,王磊等 45 名同志具有新闻中级专业技术职务任职资

格,现予以公布。

一、记者(27 人)

王　 磊　 　 富阳日报社

何芳芳　 　 富阳日报社

张望平　 　 杭州市富阳区融媒体中心(杭州市富阳广播

电视台)

金　 鑫 　 　 杭州市富阳区融媒体中心(杭州市富阳广播
—1—

电视台)

俞　 磊 　 　 杭州市富阳区融媒体中心(杭州市富阳广播

电视台)

肖　 陶　 　 杭州余杭传媒集团有限公司

李书畅　 　 杭州余杭传媒集团有限公司

王　 珏　 　 杭州余杭传媒集团有限公司

陈明倩　 　 杭州余杭传媒集团有限公司

林敏儿　 　 杭州市余杭区融媒体中心(杭州市余杭区广

播电视台)

俞建昌　 　 杭州市萧山区融媒体中心(杭州市萧山广播

电视台)

顾国飞　 　 浙江都快传媒集团有限公司

夏　 阳　 　 浙江都快传媒集团有限公司

郑春苗　 　 浙江都市快报控股有限公司

郭雀屏　 　 杭州日报报业集团(杭州日报社)

边晓丹　 　 杭州日报报业集团(杭州日报社)

柯　 静　 　 杭州日报报业集团(杭州日报社)

刘乃武　 　 杭州日报报业集团(杭州日报社)

瞿舒羽　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

郑　 恩　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

方　 婧　 　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)

童赛男　 　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)
—2—

朱妍雯　 　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)

鲁康宁　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

申屠军华　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)

方　 鹏　 　 桐庐舞象文化传媒有限公司

袁海峰　 　 杭州市临安区融媒体中心

二、编辑(18 人)

徐　 晖　 　 杭州余杭传媒集团有限公司

徐杲杲　 　 杭州市余杭区融媒体中心(杭州市余杭区广

播电视台)

阎景临　 　 杭州市余杭区融媒体中心(杭州市余杭区广

播电视台)

祝　 春 　 　 杭州市萧山区融媒体中心(杭州市萧山广播

电视台)

岑　 嵘　 　 浙江每日商报传媒有限公司

张凯东　 　 浙江都快传媒集团有限公司

郑　 勇　 　 浙江都快传媒集团有限公司

黄　 颖　 　 杭州日报报业集团(杭州日报社)

刘凯露　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

陈　 立　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

黄安谙　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

李雯婧　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

陈　 旭　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)
—3—

张　 朝　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

吴丹燕　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

范雪波　 　 杭州文化广播电视集团(杭州广播电视台)

王　 晓　 　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)

吕　 青　 　 桐庐县融媒体中心(桐庐县广播电视台)

以上人员取得新闻中级专业技术职务任职资格时间为

2020 年 9 月 25 日。

中共杭州市委宣传部　 　 杭州市人力资源和社会保障局

2020 年 12 月 2 日

中共杭州市委宣传部 2020 年 12 月 2 日印发

—4—